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Stowarzyszenie Pomocna Dłoń Blisko Ciebie działa w Cieszynie. Zajmuje się doraźną
pomocą osobom starszym, niepełnosprawnym i ich rodzinom.

Pozostałe cele statutowe stowarzyszenia to promocja i organizacja wolontariatu, działalność kulturalno-oświatowa,
ochrona zdrowia oraz kształtowanie zasad etyki i postaw tolerancji.

W poniedziałek 4 lipca nastąpiło uroczyste otwarcie nowej siedziby Stowarzyszenia. Stowarzyszenie przeniosło się
kilka metrów od dotychczasowego miejsca, nawet adres zostaje ten sam - Górny Rynek 12 w Cieszynie.

Maria Sobiecka w imieniu Burmistrza Krzysztofa Kasztury przekazała słowa pełne przychylności dla działalności
Stowarzyszenia "Pomocna Dłoń Blisko Ciebie". Izabela Baszczyńska, reprezentująca Stowarzyszenie Bielskie
Centrum Przedsiębiorczości przybliżyła zebranym informacje o projekcie „Śląskie NOWEFIO 2021-2023. Starostwo
Powiatowe reprezentowała Pani Agnieszka Baszczyńska- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

- Adaptacja nowego lokalu była możliwa dzięki mikrodotacji ze środków Narodowego Instytutu Wolności -
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030 – podkreśla Olga Białoń, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Pomocna
Dłoń Blisko Ciebie.

Podczas uroczystego otwarcia nowej siedziby Olga Białoń przedstawiła dotychczasową działalność Stowarzyszenia.
Powiedziała o planach na najbliższe miesiące oraz podziękowała wszystkim darczyńcom i osobom, które w
jakikolwiek sposób przyczyniły się do zrealizowania tego przedsięwzięcia, jakim było zaadaptowanie lokalu na
potrzeby działalności organizacji.

Na zakończenie z ogromną przyjemnością zebrani wysłuchali programu artystycznego w wykonaniu Dawida
Białonia, który zaśpiewał dwie piosenki: "Alleluja" L. Cohena oraz "The Sound of Silence" P. Simona.

Po oficjalnej części był też czas na rozmowy przy degustacji cieszyńskich kanapek oraz wiślańskich kołaczy.
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